
OSLAVA DNE VETERÁNŮ V CHLUMCI JIŽ PO SEDMNÁCTÉ 

Pietní akt u příležitosti Dne veteránů je již tradiční akcí zařazenou do projektu „CHLUMEC MÍSTO TŘÍ 

VELKÝCH VÍTĚZNÝCH BITEV“.  

Organizuje ho Město Chlumec a Spolek historie Chlumecka již od roku 2005. 

 (Den veteránů je od roku 2004 připomínán v České republice).  

Letos byla delegace města tvořena zástupci nového vedení:  

starostkou města JUDr. Veronikou Srnkovou, 1. místostarostkou Mgr. Lenkou Kindlovou a  

2. místostarostou Ing. Petrem Maxou.  

Po krátkém projevu starostky a položení květiny k soše padlého vojáka následovalo předání 

vojenských ocenění. 

MEDAILI CHLUMECKÝCH VETERÁNŮ vydanou u příležitosti 140. výročí od založení spolku  

obdržel: 

 Ing. Petr Maxa, Ing. Zbyněk Špička (byl nepřítomen) a Patrick Doležal z Petrovic. 

DEKRET O ZAŘAZENÍ MEZI VETERÁNY „STARÉ FAJFKY“ byl předán spolku LEVIL STŘÍŽOVICE a 

hejtmanovi 42. kúk regimentu Jaroslavu Slavíkovi. 

Všem oceněným děkujeme za vykonanou práci a propagaci města Chlumce. 

  

Jaroslav Slavík  

Předseda spolku 

 


